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M U T A T Ó 
 
H a t á r o z a t o k: 
 
- 17/2024. (IV. 30.) Ök. határozat  

A Ceglédi Rendőrkapitányság Vezetőjének 2023. évi beszámolójáról 
 

- 18/2024. (IV. 30.) Ök. határozat  
A Ceglédi Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2023. évi beszámolójáról 
 

- 19/2024. (IV. 30.) Ök. határozat  
Összefoglaló jelentés a 2023. évi belső ellenőrzésről 
 

- 20/2024. (IV. 30.) Ök. határozat  
Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. április 30-án megtartott, 
09:00 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen vannak: Pásztor Roland polgármester, Szerdai Károly alpolgármester, Farkas Béláné képviselő, 
Farkas Mónika képviselő, Vágó Béla képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH jegyzői megbízott  
 
Meghívott vendégek: Bori Zoltán rendőr alezredes - Ceglédi Rendőrkapitányság mb. vezetője; 
Petrányi Sándor tűzoltó alezredes - Cegléd Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság - tűzoltóparancsnok 
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 

 
Pásztor Roland polgármester: Üdvözli a megjelenteket. Külön köszönti Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH 
jegyzői megbízottat, Bori Zoltán rendőr alezredes - Ceglédi Rendőrkapitányság mb. vezetőjét és 
Petrányi Sándor tűzoltó alezredes - Cegléd Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság – tűzoltóparancsnokát. 
 
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 5 tagú testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes.  
Javasolja a meghívóban kiküldött napirendi pontok megtárgyalását, és megkérdezi, hogy van-e a 
napirendhez további javaslat. Mivel más javaslat nem hangzott el, így szavazásra bocsátja az ülés 
napirendjét. A Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 
A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete. 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
1.) Ceglédi Rendőrkapitányság Vezetőjének 2023. évi beszámolója  

Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
 

2.) Ceglédi Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2023. évi beszámolója  
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 
3.) Összefoglaló jelentés a 2023. évi belső ellenőrzésről  
 Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
       Szakmai előterjesztő: Steiger Rita Ceglédi KÖH belső ellenőrzési vezető 
 
4.) Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról                     
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
      Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető-főtanácsos 
 
5.) Egyebek 
  
1.) Ceglédi Rendőrkapitányság Vezetőjének 2023. évi beszámolója  
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Az anyagot Mindenki megkapta és tudtommal a Bizottság is tárgyalta. 
Egy nagyon részletes mindenre kiterjedő beszámolót olvashattunk most is a 2023-as évről. A 
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statisztikánk romlott, de én megmondom őszintén ezt a lakosság részéről nem vettem észre. Kérem a 
Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Farkas Béláné képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. Magam és a Képviselő-testület nevében sok sikert és 
kitartást kívánunk a továbbá munkájukhoz. Külön köszönetemet fejezem ki a Jászkarajenői Rendőrőrs 
Őrsparancsnokának, Gulyás Pál őrsparancsnok úrnak, és Danka Balázs körzeti megbízottnak, hogy 
mindig elérhetőek, és a rendelkezésünkre állnak, ha szükségünk van a munkájukra. 
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
Bori Zoltán rendőr alezredes: Köszönöm szépen a szót. Igaz, a számok a duplájára emelkedtek a 
Településükön, 6-ról 13-ra. Nyilván polgármester úr látókörébe azért nem kerültek ezek az 
események, mert ittas járművezetés is volt közöttük, és ugye ezzel nem nagyon dicsekszik az ember. 
Én azt gondolom, hogy a Településükhöz mérten ez a szám, nagyon kedvező, és ahogy a tavalyi 
beszámolóban is írtam, igyekszünk mindent megtenni, és folyamatosan jelen lenni a Község életében. 
Gulyás alezredes úr a tavalyi évben hosszabb ideig nem dolgozott, de igyekeztünk ezt is megoldani 
belső átszervezéssel és irányítással. Ahogy visszatért a munkába, teljes erőbedobással tette oda magát. 
Én úgy gondolom, hogy sikerrel vettük az akadályokat, és teljes mértékben meg vagyok elégedve az 
Őrsparancsnok úr munkájával. Amire még szeretném felhívni a figyelmüket, az, az online térben 
terjedő bűncselekmények sorozata. Ezt minden Képviselő-testületi ülésen elmondom, akár merre is 
járok. Nagyon széles a repertoár. A legfontosabb a telekommunikációs eszközök, a házi számítógépek, 
és a laptopok használatánál van. Senkinek, legfőképpen ismeretlen telefonálóknak call centeren 
keresztül nem szabad megadni adategyeztetés céljából a személyes adatainkat, bankkártya hozzáférési 
adatainkat. A legjobb védekezés a megelőzés. Ne telepítsünk ismeretlen programokat, amelyeken 
keresztül személyes adataink megadása szükséges. Ez a veszélyes felhasználó csoport Ukrajna, Nagy 
Britannia és a Dél-Afrika országai felé dolgozik. Az utalásokat innét visszaszerezni már nem lehet. 
Mire a sértett észreveszi, hogy mi történt és bejön hozzánk a rendőrségre, addig több óra eltelhet, és az 
általa utalt pénz nyomon követhetőségé már szinte lehetetlen. Tudom, hogy szinte nap mint nap erről 
lehet hallani, ezt olvashatjuk az újságokban, hallgathatjuk a rádiókban, láthatjuk a tévékben, mégis 
elővigyázatosnak kell lennünk. Ez a tavalyi évben összesen 10 milliárd forintot érintett. Köszönöm 
szépen Polgármester úr és a Képviselő-testületük támogatását a tavalyi évben is. Mindennek az alapja 
a jó kommunikáció, és ha ez meg van, akkor mindig tudunk segíteni kölcsönösen egymásnak, és ez 
meg van. Én ennyit szerettem volna elmondani. Köszönöm szépen a szót.  
  
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 
17/2024. (IV. 30.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

1.) Elfogadja Bori Zoltán r. alezredes úrnak, a Ceglédi Rendőrkapitányság vezetőjének 
Kőröstetétlen község 2023. évi közrendjének, közbiztonságának helyzetéről szóló 
beszámolóját. 

2.) Köszönetét fejezi ki a Ceglédi Rendőrkapitányság és a Jászkarajenői Rendőrörs személyi 
állományának a község, illetve a térség érdekében 2023. évben végzett munkájáért. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
             Határidő: azonnal                 Felelős: Pásztor Roland polgármester 
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2.) Ceglédi Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2023. évi beszámolója  
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Az anyagot Mindenki megkapta és tudtommal a Bizottság is tárgyalta. 
Egy nagyon részletes mindenre kiterjedő beszámolót olvashattunk most is a 2023-as évről. Külön 
köszönöm a Kőröstej Kft. nevében is, hogy ilyen gyorsan kiértek a tűzesetet illetően, és hogy ilyen 
gyorsan reagáltak, így nem lett nagyobb probléma, és a tűz nem terjedt át más területre is. Kérem a 
Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Farkas Béláné képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. Magam és a Képviselő-testület nevében sok sikert és 
kitartást kívánunk a továbbá munkájukhoz.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
Petrányi Sándor tűzoltó alezredes: Köszönöm szépen a szót. Mindig elszoktam mondani, és a 
beszámolókból is kitűnik, hogy a legfontosabb a megelőzés. Nagyon fontos a szén-monoxid jelzők 
beszerelése a háztartásokban, és egyre több háztartás is él ezzel a lehetőséggel. Külön köszönöm 
Polgármester úrnak, hogy mindig jelen van a Védelmi Bizottsági üléseken, ahol rendszerint a 
megelőzés a téma. A felkészülést nagyban befolyásolják a szélsőséges időjárási viszonyok. A 
szabadtéri tüzek 2 éve voltak elterjedve, míg tavaly a viharok okozta károk voltak a jellemzők. 2x 
annyi műszaki mentésünk volt tavaly, mint szabadtéri tűzeset. A felkészülés nem csak a régi jól bevált 
gyakorlatoknál fontos, hanem az új irányt is figyelembe kell vennünk. Nagyon elterjedt ma már az 
elektromos autó, így, ha a későbbiekben ezekkel is történik valami, akkor erre is fel kell készülnünk. 
Igyekszünk mindig nagyobb és több egységet bevonni a műszaki mentéseket illetően, hogy helyt 
tudjunk állni minél előbb és minél gyorsabban. Én ennyit szerettem volna elmondani. Köszönöm 
szépen a szót.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönöm szépen a kiegészítést.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában a szóban módosított határozati javaslatot a Képviselő-testület 
egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

18/2024. (IV. 30.) Ök. határozat 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 

1.) Elfogadja Petrányi Sándor tű. alezredes úrnak, a Ceglédi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 
vezetőjének a Pest Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Cegléd Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség Cegléd Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2023. évben végzett tevékenységéről 
szóló beszámolóját. 

2.) Köszönetét fejezi ki a Ceglédi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság személyi állományának a 
Község, illetve a Térség érdekében 2023. évben végzett munkájáért. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
             Határidő: azonnal   Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
3.) Összefoglaló jelentés a 2023. évi belső ellenőrzésről  
      Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
      Szakmai előterjesztő: Steiger Rita Ceglédi KÖH belső ellenőrzési vezető 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete) 



 

6 
 

 
Pásztor Roland polgármester: Ezt az anyagot is Mindenki megkapta. A belső ellenőrök folyamatosan 
végzik a háttérben a feladatukat, most a 2023. évi összefoglaló jelentést készítették el nekünk a belső 
ellenőrzésről.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
 
Hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen 
szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

19/2024. (IV. 30.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Elfogadja a belső ellenőrzés 2023. évi tevékenységéről szóló összefoglaló jelentést. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
        Határidő: azonnal                                        Felelős: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
 
4.) Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról        
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető főtanácsos 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 4. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ez a napirendi pont a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
készült szokásos beszámolóról szól. Láthatjátok a mellékletben, hogy melyik határozat végrehajtása 
van folyamatban, melyik lezárt. Ez egy tájékoztató jellegű anyag, a legközelebbi ülésen megint fogunk 
kapni, hogy a mostani testületi ülésen meghozott határozatok végrehajtása hol tart.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
 
Hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen 
szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

20/2024. (IV. 30.) Ök. határozat 
  
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
1.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. április 28-ai ülése 

óta hozott - de még nem teljesített - határozatokról szóló beszámolót. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
        Határidő: azonnal                                                       Felelős: Pásztor Roland polgármester 
  
5.) Egyebek 
 
Pásztor Roland polgármester: Megkérdezi, hogy az Egyebek napirendi ponton belül van-e kérdés, 
észrevétel, hozzászólás, javaslat.  
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: Köszönöm szépen a szót. A soron következő Képviselő-testületi 
ülés 2024. május 21.-én 9.00 órakor kerül megtartásra, előtte bizottsági ülés lesz. Azért kell a 
Képviselő-testületi ülést hamarabb megtartaniuk, mert a zárszámadási rendeletnek még ebben a 
hónapban hatályba kell lépnie. 
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen a tájékoztatást.  
Megkérdezi, hogy az Egyebek napirendi ponton belül van-e kérdés, észrevétel, egyéb hozzászólás, 
javaslat.  
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Megköszöni a jelenlévők megjelenését, és tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel nem érkezett, egyéb 
kérdés és egyéb hozzászólás nem hangzott el, így Pásztor Roland polgármester a Képviselő-testületi 
ülést 09.20 órakor berekeszti. 

                                                                         K. m. f. 
           Dr. Diósgyőri Gitta                     Pásztor Roland 
        címzetes főjegyző                                                         polgármester 
nevében és megbízásából eljáró 
 
  
        Sziváki Ibolya 
      jegyzői megbízott 


